
 جمهوري اسلامی ایران      

 گواهینامه واریز مالیات برارث                                             وزارت اموراقتصادي ودارایی  
 هاي بعدي آن واصلاحیه 3/12/1366قانون مالیاتهاي مستقیم مصوب  35موضوع ماده          کشور امورمالیاتی سازمان

 ………….………………شماره
 ……………….….………تاریخ

 …………………شماره پرونده

                                                                   ……………واحد مالیاتی ……...………امور مالیاتیاداره ….….……………اداره کل امورمالیاتی
                                                                                                              .............................................................................................................................. و تلفن نشانی

 ……………………………………………………..………………………………………… 
 خانم 

 صادره از..........….…………..……ملی  / شماره شناسنامه …..……………………نام خــانــوادگـی………………………ـــــ نام
 وارث          آقاي                                                      
 خانم  ــــــــــــ                                                                   

 ……..…….…………نام خانوادگی .………..……………ـ نامــــــ  نماینده وارث  ………………بخش…………………شهرستان
 آقاي    ــــــــــــ                                                                  

 له          موصی                                                                    
 

     …………سـال…………مـاه.….………که در تـاریخ روز..……..…بخش …………صـادره از .….………….…ملی/شماره شناسنـامه
                                                                

 است مالیات متعلق را کلا پرداخت نموده                                                                                         
                                                                    ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ                                                                              

 اجراي  در  بدینوسیله  لذا  ستا ترتیب لازم براي پرداخت مالیات متعلق را داده  فوت شده…..………..…….…………درشهرستان
                                                 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ                                                                  

 است مشمول مالیات نبوده                                                                                  
 

 انتقال  نقـل و و  هـاي بعـدي آن گـواهی مینمـایدکه هرگـونه ثبـت واصلاحیـه 3/12/66قـانـون مـالیـاتهـاي مستـقیـم مصـوب  35مـاده 
 

 .منقول وغیرمنقول وحقوق مالی زیر از نظر مالیات برارث بلامانع است اموال
 

  ردیف
 شـــرح ماترك
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            …………………………………………………………………….…………………………………………….… 
………………………………………………………………………………………………………….……………….… 

.............................................................................................................................................................. 
 خانم                                                                                                              

 صادر ....................………..............…………ـــــــــ …………………مورخ  ……………………هی بنا به درخواست شماره این گوا
 آقاي                                                                                                              

 . است وتحویل ایشان شده

 رئیس گروه مالیاتی                                     یاتی                           کارشناس ارشدمال
 نام ونام خانوادگی                                                                                         نام ونام خانوادگی

 
 مهر وامضاء                                                                  مهر وامضاء                                   

 
 دفتر خدمات مالیاتی)83-ت( 30فرم 
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